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RS Majoranin jäsenkirje 3 / 2013     7.6.2013 

 
Kesä on kauneimmillaan, osa nauttii jo lomastaan, osa odottaa omaansa. RS Majoranin 
kevään huipennuksia, seuramestaruuksia ja päättäjäisiä, juhlittiin toukokuun lopulla. 

Kesäksikään toimintamme ei täysin hiljene. Seuraavilla sivuilla kerrataan menneiden 
viikkojen tapahtumia, mutta ennakoidaan jo tulevaa.  

 
Esimerkiksi kesäsiivousten lomassa omia tavaroitaan kannattaa katsoa sillä silmällä, että 

olisiko niissä myytävää elokuun kisojen yhteydessä (su 25.8.) järjestettävällä 
hevostavaroiden kirpputorilla. Ja miltä näyttää kalenterissa elokuun ensimmäisenä 
viikonloppuna, lähdettäisiinkö porukalla kannustamaan omiamme tuntiratsastajien 

mestaruuskisoihin Lappeenrantaan? 
 

 
Ponilympialaisissa opittiin ja pidettiin hauskaa 
 

Ponikerholaisten ponilympialaiset järjestettiin helatorstaina 9.5.2013. Ponilympialaisissa 
kisailtiin joukkueina hevoshenkisten leikkien merkeissä ja opittiin samalla hevosmiestaitoja. 

Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla osallistujia oli 22.  
 
Kentällä kisailtiin ryhmissä vetosolmuviestissä, jonka jälkeen oli vuorossa rastitehtävät. 

Rasteilla piti mm. tunnistaa suitsitusvirheitä, nimetä hevosen osia, eri varusteita ja 
tarvikkeita ja tunnistaa virheitä ratsastajan pukeutumisesta. Osallistujien piti myös vastata 

tietovisan kysymyksiin. Rastitehtävät suoritettiin Doriksen ja Liseloten avustuksella. 
 
Lämpöä nostettiin harjanheittoviestillä ennen kuin syötiin jäätelöä. Kaikki osallistujat saivat 

nimellään varustetun diplomin muistoksi kivasta päivästä. Suuri kiitos lasten vanhemmille ja 
tuttaville, jotka olivat innokkaasti seuraamassa ja kannustamassa!  

 
 
Mestiksissä säästyttiin sateelta 

 
Seuran mestaruuskisat järjestettiin sunnuntaina 19.5.2013 ja kisat saatiin vietyä läpi 

aurinkoisessa säässä, vaikka myrskyäkin kisapäiväksi luvattiin jossain vaiheessa viikkoa. 
Kisoissa nähtiin 20 seuran jäsentä esteratsastuksessa ja 21 kouluratsastuksessa.  
 

RS Majoranin seuramestaruuskilpailuissa paremmuudesta miteltiin sekä este- että 
kouluratsastuksessa kolmessa ikäluokassa: Alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit (18-

vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) ja seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat).  
 
Esteillä poni- ja junioriratsastajat ratsastivat yhdistelmäluokassa, sillä junioreita oli 

kvaalannut mestiksiin ainoastaan kaksi. Tänäkin vuonna ratsukot tyyliarvosteltiin, nyt jo 
perusradalla eli jokainen ratsukko sai arvostelupaperin. Tyylituomarina oli Matti Eklund.  

 
Yhdistelmäluokan voitti Suvi Parviainen Hoviharilla, ja kaksikko voitti myös junioriratsukoiden 

estemestaruuden. Luokan toinen oli ratsukko Ida Inkinen / Pinokkio, joka oli puolestaan 
poniratsukoiden mestari. Luokan kolmas oli Lotta Rasiniemi Elviksellä (poniratsukoiden 
hopeaa) ja luokan neljäs Milja Koskela Brunolla (poniratsukoiden pronssia). 
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Senioreiden estemestariksi, luokka 80 cm, ratsasti Noora Granath Victorilla, toinen oli Leeni 
Holopainen Londalla ja kolmas Jenni Kannelsalo Rasmuksella. 

 
 
Susannalle 12. kouluratsastusmestaruus 

 
Vielä kisoja edeltävänä päivänä meillä oli pitkään yrittämäämme kaksi tuomaria 

koululuokissa, mutta sairastapauksen vuoksi luokan tuomaroi lopulta yksin Kirsi Asikainen.  
Poniluokan voittoon ratsasti Roosa Kiiskilä Maryllä. Toiseksi ylsi Rondy Stenman Spotilla ja 
kolmanneksi Teresa Pollari Waldolla.  

 
Kouluratsastuksen junioriluokassa Sini Ollikainen hoidokillaan Piccololla oli mestarikaksikko. 

Luokan toiseksi ylsi Katarina Ekholm Victorilla ja kolmas oli Iiris Kankkunen Josefinella.  
 

Senioreissa Susanna Salmio ratsasti kahdennentoista kerran RS Majoranin mestariksi 
kouluratsastuksessa, edellisvuosien tapaan hänellä oli ratsunaan Rothschilde. Senioreiden 
toiseksi tuli Elisa Kankkunen Domanilla, kolmanneksi ratsasti Jenni Kannelsalo Rasmuksella. 

Senioreiden mestaruusluokkana ratsastettiin saksalainen kouluratsastusohjelma Helppo A 
RL2. Ohjelma oli ensimmäistä kertaa kisaohjelmassa. 

 
Valvova opettaja Heidi Junkkarinen ja tuomarit Leena Silverberg-Issakainen ja Matti Eklund 
jakoivat ratsukoille myös kannustuspalkintoja. Esteiden tsempparipalkinto meni Milja 

Koskelalle, joka ratsasti hyvin kuumaa ponia. Kannustuspalkinto tomerasta ja hyvästä 
ratsastuksesta meni Lotta Rasiniemelle. Tyylikkäin esteratsukko oli Noora Granath / Victor ja 

Hanna Kanerva palkittiin ”Best in (este)Show” –palkinnolla.  
 
Koulukisoissa Heidi Junkkarisen ja tuomari Kirsi Asikaisen tsempparipalkinnon sai Noora 

Granath, kannustuspalkinnon Viia Viitanen. Tyylikkäin kouluratsukko oli Katarina Ekholm / 
Victor ja ”Best in (koulu)Show” Roosa Kiiskilä. 

 
 
Kauden päättymistä juhlistettiin vikellyksellä 

 
Kauden päättäjäisiä vietettiin toista kertaa seuramestiksiä seuraavana viikonloppuna, tällä 

kertaa lauantaina 25.5.2013. Päättäjäisten ohjelmanumero, AG-tallin Leppävaaran tallilla 
toteuttama vikellysdemo, oli mielenkiintoinen. Seura tarjosi sen osallistujilleen, pääsymaksua 
ei siis ollut.  

 
AG-tallin väki, ohjaaja Anni Järvelä ja vikeltäjät Heta Vihro ja Venla Leppäniemi näyttivät, 

mitä vikellys näyttää, kun sitä todella osaa. Mandy-hevonen on vikellysuransa alkutaipaleella, 
mutta esiintyi sekin edukseen. 
 

Vikellys oli mukavaa ja opettavaista, erityisesti niille meikäläisille (Eerika Aartoaho, Siiri 
Hytönen, Milla Himberg, Camilla Finne ja Tiia Rauha), jotka pääsivät kokeilemaan lajia itse. 

Hienosti meni! Huhtikuun loppuun mennessä kahdeksan eniten talkoopisteitä kerännyttä, 
edellä mainittujen lisäksi myös Jaana Nikkola, Riikka Vanhala ja Lotte Mäkinen oli myös 
kutsuttu kokeilemaan, mutta loukkaantumiset pakottivat sivuun ja Riikka halusi nauttia 

tapahtumasta katsojan roolissa. 
 

Viime vuoden palautteen perusteella järjestimme päättäjäisiin tänä vuonna kevyemmän 
ruokailun, hinta jäsenille oli jälkiruokineen viisi euroa. Ruokailu maksoi toki enemmän, seura 



3 

 

sponsoroi sitä osaltaan. Jos haluamme syödä päättäjäisissä tukevammin, silloin ruokailu 
myös maksaa enemmän. Mitä olitte mieltä ruokailusta? Toimiko tämä systeemi? Vai 

syömmekö mielummin vahvemmin ja maksamme enemmän? Kertokaa ajatuksianne 
hallituksen jäsenille tai vaikka internetsivujen palautelomakkeen kautta. Ruokailun jälkeen 
pelattu pesäpallo-ottelu taisi päättyä tasan  

 
 

Ilmoittautuminen on SITOVA 
 

Päättäjäisissä osallistujia oli noin 65 henkeä, vikellyksessä vähän enemmän. Tässä kohdin 
haluaisimme myös muistuttaa, että tapahtumiimme ilmoittautuminen on sitovaa. Turhan 
monesti käy niin, että nimi on listassa eikä henkilöä näy, tämä toistui jälleen esimerkiksi 

kauden päättäjäisissä turhan monen kohdalla.  
 

Tällainen välinpitämättömyys on järjestäjille vaivalloista ja myös kallista. Ruoat tilataan 
annetun henkilömäärän ilmoittautumispäivän mukaan eikä siitä saa hyvityksiä, jos 
ilmoittautunut henkilö jättää tulematta. Jatkossa, mieti pääsetkö tulemaan ja ilmoittaudu 

vasta sitten. Kirjaamme jatkossa ylös niiden henkilöiden nimet, jotka eivät tästä ohjeesta 
välitä. 

 
 
Talkoopassitunnit Jaanalle, Camillalle, Riikalle ja Eerikalle 

 
Ruokailun lomassa palkittiin paitsi talkoopassikisassa ahkeroineita, myös muita. Majoran-

viikon aikana juniorit suunnittelivat estettä ja piirsivät omia ehdotuksiaan, millainen este 
voisi olla. Liisa Tenhovuoren, Roosa Kiiskilän ja Elviira Attenbergin piirroksista hallituksen 
jäsenen Piia Ahtee-Koposen mies Ilkka Koponen yhdisteli sateenkaariesteen, jossa on 

yksisarviset hevoset johteissa. Estettä ihailtiin päättäjäisissä ja suunnittelijat saavat 
palkinnokseen Majoranin lippikset, merkin ja heijastimen (niitä voi pyytää hallituksen 

jäseniltä, jos ette olleet paikalla). Jäsenkyselyyn vastanneiden kesken arvottiin lippis-merkki-
heijastin-palkinto, jonka voitti Ronja Nurminen. 
 

Kevään talkoopassikisassa (15.3.-24.5.2013) RS Majoran palkitsi päättäjäisissä irtotunnilla 
neljä eniten pisteitä kerännyttä: Jaana Nikkolan, Camilla Finnen, Riikka Vanhalan ja Eerika 

Aartoahon. Alkuperäinen ajatus oli palkita kolme ahkerinta, mutta koska neljän kärki oli 
hurjan tasaväkinen, päätimme palkita koko nelikon. Ahkerin taluttaja Tiia Rauha sai 

palkinnokseen ratsastushanskat ja riimunnarun.   
 
Kevään aikana ahkerointi näkyi tallilla hienolla tavalla! Pisteitä sai esimerkiksi 

seurakilpailujen ja tapahtumien talkootehtävistä, iltatallissa avustamisesta, talutuksesta, 
After riding- tilan ja satulahuoneen siivouksesta, pinteli-, suoja- ja harjalaatikkojen 

järjestämisestä, vilttien viikkaamisesta, varusteiden perusteellisesta puhdistuksesta,  
martingaalien perusteellisesta puhdistamisesta ja järjestämisestä, lantojen keräämisestä 
maneesista tai kentältä, jne. 

 
Vaikka talkoopassikisa päättyi, toivomme tietenkin ihmisten jatkavan tallihommia samaan, 

esimerkilliseen tapaan! Tallilla on viihtyisämpää olla, kun paikat ja tavarat ovat 
järjestyksessä. Tallilla löytyy vaikka mitä erilaisia tehtäviä, joita voi tehdä esimerkiksi silloin 
kun oma hoitoheppa on tunnilla, tai hoitohevosta ei ole ollenkaan vielä. Suurkiitos kaikille 

osallistumisesta! 
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Majoranin verkkarit voi palauttaa, jos haluaa 
 

Huhtikuun puolivälissä RS Majoran järjesti muutaman vuoden takaisesta seuratuotteesta, 
verkkareista, tilausmahdollisuuden kolmatta kertaa, koska moni sitä toivoi. Siksi 
sovituskappaleita ei ollut erikseen tarjolla, vaan tilaajia kehotettiin kokeilemaan kavereiden 

verkkareita tai arvioimaan oma kokonsa muuten. 
 

Ongelman aiheutti se, ettei kokoa 158 cm ollut tarjolla (alunperinkään, tilauslomakkeessa 
olivat vain koot 152 cm ja 164 cm, EIi 158 cm, jota varsin moni tilasi), joten maalaisjärjellä 
päätellen tilasimme sen tilanneille kokoa suuremman vaatteen, emmekä pienempää, koska 

valtaosa tilaajista on kasvavia nuoria. Koska tilaajia oli yli 50, emme pystyneet tarkistamaan 
jokaiselta erikseen, onko ajattelemamme muutos ok. Osan vastaus kokomuutoksesta olisi 

ollut eri, mitä oletimme. Tilaustilanteessa emme myöskään tarpeeksi painottaneet sitä, että 
verkkarit ovat reiluja kooltaan, vaikka toki kutistuvat erityisesti ensimmäisen pesun jälkeen. 

 
Verkkarit on hankittu ja painettu tilausta vastaan. Jos saamanne verkkari on niin suuri, että 
ette halua pitää sitä, voimme lunastaa sen takaisin (siis sekä hupparin että housut, ei 

jompaakumpaa) ja palautamme näin tietysti myös maksamanne 55 euroa. Jos haluat 
menetellä näin, laita viestiä Anu Helomaalle (anu.helomaa@iki.fi tai 040 592 2929), kerro 

tilinumerosi (IBAN-muodossa) sekä tilaajan nimi. Olemme pahoillamme aiheutuneesta 
mielipahasta! 
 

 
Kisojen ilmoittautumislistojen hevostoivekohta poistuu 

 
Kesäkisat järjestetään perjantaina 12.7. ja lauantaina 13.7.2013. Perjantaina ratsastetaan 
esteluokat klo 17.30 alkaen, luokat ovat 60 cm ja 80 cm. Lauantaina klo 12 alkaen 

koululuokkina ratsastetaan Helppo C Harrastekilpailun kouluohjelma 2003 (päiv. 2009) sekä 
Helppo B:0, erikseen poni- ja junioriratsastajille sekä senioreille.  

 
Seurakisojen ilmoittautumislistoilta poistetaan ratsastuskoulun pyynnöstä 
hevos/ponitoivekohta. Ratsastuksenopettajat ovat saaneet palautetta, että kisojen 

ilmoittautumislistoista on toistuvasti sotkettu joidenkin poniratsastajien ratsutoiveita. 
Kesäkisat ovat ensimmäiset kisat, joissa ratsutoivetta ei enää voi kirjata. Ikävää, että 

väärinkäytösten vuoksi joudutaan tekemään tällaisia muutoksia.  
 
Kesäkisojen koululuokkiin voi osallistua, jos ratsastaa kesätunneilla, kesäkurssilla tai 

ratsastaa vähintään kolmella irtotunnilla tai kouluvalmennustunnilla (voi olla valmennustunti 
+ 2 irtotuntia, jne). Esteluokkiin voi osallistua ratsastaja, joka on vähintään kolmella 

estetunnilla tai kesän estekurssilla. 
 
Heinäkuussa mitellään paitsi kesäkisojen voitoista, viikonloppuna tavoitellaan myös Kesä 

Cupin voittoa. Heinäkuun kisoissa kilpailijat saavat osallistua kilpailuissa yhteen luokkaan 
molempina päivinä, ratsastaja voi kilpailla siis sekä este- että koululuokassa. Kesä Cupissa 

pisteitä kerätäkseen ratsastajan tulee osallistua 60 cm esteisiin ja Helppo C -koululuokkaan 
tai 80 cm esteisiin ja Helppo B -koululuokkaan. Viime kesänä Kesä Cupin voittoon ratsasti Ida 
Inkinen. Lisätietoja kisoista tulossa kisakutsussa! 
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Tuntsareihin neljä hevosta ja kahdeksan ratsastajaa 
 

Tuntiratsastajien mestaruuskisat järjestetään tänä vuonna Lappeenrannassa 2.-4.8.2013 
Lappeenrannassa. Leppävaaran ratsastuskoulun ja RS Majoranin edustajat kisoissa ovat: 
Igor   koulua Elisa Kankkunen, esteitä Jeanette Tinnis 

Rasmus   koulua Susanna Salmio, koulua Sini Ollikainen 
Lucca   esteitä Jenni Kannelsalo, esteitä Salla-Mari Kostia 

Silver  esteitä Rondy Stenman, esteitä Hanna Kanerva 
 
Miltonin oli tarkoitus lähteä kisoihin, mutta jänneturvotuksen vuoksi se vaihdettiin Silveriin.  

Valvova opettaja on Heidi Junkkarinen ja joukkueenjohtaja Camilla Fyhrqvist-Kokkonen.  
 

 
Lähde RS Majoranin järjestämällä kyydillä kannustamaan tuntsareihin! 

 
RS Majoran tarjoaa jäsenilleen ja muille heppahulluille mahdollisuuden lähteä katsomaan 
tuntiratsastajien mestaruuskisoja. Seuran järjestämä yhteiskuljetus lähtee lauantaina 3.8., 

jotta kyytiläisillä on mahdollisuus seurata sekä koulu- että esteratsastusta. Lauantaina 
ratsastetaan koululuokkien finaalit ja esteratsastuksen tervetuliaisluokat. Kilpailut käydään 

Hubertusseuran ratsastuskeskuksen ja ravirata-alueen ympäristössä. 
 
Matkaan lähdetään Leppävaaran ratsastuskoululta lauantaina 3.8. noin klo 7, takaisin tallilla 

ollaan alustavasti illalla klo 21. Päivä on pitkä, mutta nähtävää on paljon! Aikataulu 
täsmennetään ilmoittautuneille, kun tiedetään majoranilaisten ohjelma. Alaikäisiltä 

tarvitsemme lupalapun huoltajan allekirjoituksella varustettuna, se pitää täyttää ennen 
bussiin nousemista (löytyy seuran internetsivuilta ja ilmoitustaululta). Mukaan kannattaa 
ottaa sopivasti vaatteita (luokat ratsastetaan ulkona, sadeasut voivat olla tarpeen), 

aurinkorasvaa, eväitä ja/tai rahaa ruokaan (alueella hyvät palvelut), jne.  Ohjelmasta 
tarkemmin osoitteissa http:// http://www.hubertusseura.com tai 

http://sroy.sporttisaitti.com/ 
 
Kuljetuksen hinnat (edestakaisin): Jäsenet 20 € ja ei-jäsenet 30€. Seuran jäsenet ovat 

vakuutettuja koko matkan ajan SRL:n kautta. Ei-jäsenet ovat vakuutettuja SRL:n kautta vain 
itse tapahtumassa. Seura maksaa osan matkan kustannuksista. Jotta matka toteutuu, 

lähtijöitä tulee olla vähintään 15. Bussissa ja kisapaikalla on mukana valvova aikuinen, 
jonka puhelinnumero annetaan matkalaisille.  
 

Ilmoittaudu ilmoitustaululla olevaan listaan viimeistään lauantaina 13.7.2013, 
ilmoittautuminen on sitova. Kuljetuksen hinta tulee maksaa ilmoittautumisen yhteydessä, 

siis 14.7. mennessä RS Majoranin tilille Nordeaan 101330-131349. Jos matka peruuntuu, 
rahat palautetaan. Lisätietoja Anu Helomaalta (040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi. 
 

 
Varustekirppis elokuun kisojen yhteydessä 

 
Varustekirpputori hevosten ja ratsastajien tavaroille järjestetään elokuun kisojen yhteydessä 
sunnuntaina 25.8.2013.  Kaikki halukkaat voivat tuoda hyväkuntoisia varusteita myyntiin. 

Myyjien tulee ilmoittautua etukäteen Anu Helomaalle (anu.helomaa@iki.fi, puh. 040 592 
2929) viimeistään perjantaina 23.8., kertoa yhteystietonsa ja myös tilinumeronsa (IBAN-

muodossa) myyntituottojen tilitystä varten. Häneltä saa myös lisätietoja. 
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Myyjien tulee hinnoitella tuotteensa itse ja kiinnittää hintatieto tuotteeseen esimerkiksi 
maalarinteipillä. Jokaiselle myyjälle annetaan tunnistenumero, joka merkitään tuotteeseen 

hinnan lisäksi. Myytävät tuotteet tulee jättää seuran edustajille lauantaina 24.8. viimeistään 
esteradan rakennuksen alussa. 
 

Jokaisen myyjän tuotosta vähennetään viisi euroa, joka jää seuralle vaivanpalkkaa. Kisoissa 
myyntiä ja rahaliikennettä hallinnoi seuran hallituksen edustaja. Huolehdithan omien 

myymättömien tavaroidesi noudon kisapäivän päätteeksi tai sovi siitä järjestäjien kanssa! 
Kaikkien tavaroita emme voi säilyttää viikkotolkulla  Kisojen lopussa tai niitä seuraavan 

viikon alussa lasketaan kullekin myyjälle kertyneet tulot (maalarinteipit on otettu talteen) ja 
tuotto toimitetaan myyjälle joko pankkitilille tai käteisellä. 
 

 
Valokuvauskilpailu käynnissä 

 
RS Majoran järjestää valokuvauskilpailun 15.4.-22.9.2013 välillä. Kilpailukuvien tulee 
edustaa seuramme keväällä julkaistun toimintalinjan arvoja (kohta 5, joudut tekemään 

vähän etsivätyötä ;-). Toimintalinjamme löydät seuran ilmoitustaululta alatallin 
satulahuoneesta tai seuran internetsivuilta. 

 
Kilpailuohjeita: 
- Jokainen kilpailija saa osallistua kisaan kahdella (2) kuvalla. 

- Kilpailukuvan tulee olla otettu kilpailuaikana, siis 15.4.-22.9.2013 välisenä aikana. 
- Kuvaa voi rajata ja kontrastia säätää, mutta siitä ei voi poistaa tai lisätä osia tai tehosteita. 

- Anna kuvalle nimi, esimerkiksi ”Iiriksellä ja Maryllä on kivaa yhdessä”. 
- Kuva/kuvat tulee toimittaa syyskuun aikana osoitteeseen aino.elina.nurmi@gmail.com. 
Kuvaajan nimi ja yhteystiedot tulee löytyä sähköpostiviestistä. 

 
RS Majoranin hallitusväki valitsee finaaliin mielestään 10 parasta kuvaa ja niiden kesken 

järjestetään tykkäyskisa facebookissa (jokaisella yksi ääni) lokakuun aikana. Eniten 
tykkäyksiä saanut kuva sekä hallituksen valitsema otos palkitaan seuran pikkujouluissa 
HippoSportin tavarapalkinnoilla. Lisätietoja Anu Helomaalta, puh. 040 592 2929 tai 

anu.helomaa@iki.fi. 
 

Muita ajankohtaisia asioita 
 Iiris Kankkunen on RS Majoranin junioritoimikunnan uusin jäsen. Hän täydentää täysi-

ikäistyvää ja osin ahkerasti reissaavaa nelikkoa Anne Barck, Iiris Hakaste, Elina 
Hammarström ja Elisa Kankkunen. 

 Merkkisuoritusohje on päivitetty seuran internetsivuille ja se löytyy myös ylätallin 

ilmoitustaululta. 
 Majoran-viikon aikana järjestettyyn jäsenkyselyyn tuli hyvin vastauksia. Kyselyn 

vastauksiin pureudutaan kesän aikana ja sen antimista kerrotaan mahdollisimman 
nopeasti.  

 Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä 

seuran sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com (Huom! Vuosi 
sitten käyttöön otetut sivut!) ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on 

toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle tai 
junioritoimikuntalaiselle!  

 

Heppaterveisin,  
       RS Majoranin hallitus 


